PROMOTORIA DE JUSTIÇA DE GÁLIA

OFÍCIO

Ofício nº 24/PJGALIA/2023

Ref.: Ofício nº 171/2023 - Requerimento nº 042/2023

Gália, 14 de fevereiro de 2023.

Excelentíssimo Senhor
RODRIGO GUTIERRES
Presidente da Câmara Municipal de Garça

Acusando recebimento do expediente em referência, esclareço-lhe que nenhuma
ação (representação judicial) foi ajuizada por este Promotor Eleitoral em face do Prefeito e
Vice-Prefeito de Garça.

No mais, qualquer informação acerca da prestação de contas pode ser obt ida

diretamente no cartório eleitoral, esclarecendo-se que o processo da prestação de contas
encontra-se no Tribunal Regional Eleitoral para análise do recurso interposto pelo requerente
João Carlos dos Santos.

Atenciosamente,

CARLOS ANDRÉ MARIANI
Promotor de Just iça - Eleitoral

Documento assinado eletronicamente por Carlos Andre Mariani, Promotor de Justiça, em
15/02/2023, às 10:59, conforme art. 1º , III, "b", da Lei Federal 11.419/2006.

Ofício PJGALIA 9228542         SEI 29.0001.0031031.2023-42 / pg. 1

A autenticidade do documento pode ser conferida neste site, informando o código verificador
9228542 e o código CRC AAA14ACD.

29.0001.0031031.2023-42 9228542v3

Ofício PJGALIA 9228542         SEI 29.0001.0031031.2023-42 / pg. 2

https://wwwj.mpsp.mp.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

	Ofício PJGALIA 9228542